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Pesquisa realizada no dia 07/06/2019 21:09:10 (IP: 201.20.65.246)

MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR - PP 006/2019 - SELIC/PMM

Valor Unit.
(Outros

Item

1) ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA, PCT C/100 UNIDADES

2) AGULHA HIPODERMICA 13 X 4,5 - DIMENSAO 25 G X 1 1/2

3) AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 - DIMENSAO 18 G X 1 1/2

4) AGULHA HIPODERMICA 25 X 8 - DIMENSAO 26 G X 1"

5) AGULHA HIPODERMICA 30 X 7 - DIMENSAO 30 G X 1/2"

6) AGULHA HIPODERMICA 30 X 8 - DIMENSAO 30 G X 1"

7) AGULHA HIPODERMICA 40 X 12

8) ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70%_(70"GL),LIQUIDO 1000ML
9) ALCOOL ETILICO, TEOR ALCOOLICO 70% V/V, COMPOSICAO GEL 1000ML

10) ALGODAO, TIPO HIDROFILO, APRESENTACAO EM BOLAS

11) ALGODAO ORTOPEDICO EM MANTAS, ALGODAOCRU, TAMANHO 10 CM

12) ALGODAO ORTOPEDICO EM MANTAS, ALGODAOCRU, TAMANHO 15 CM

13) ALGODAO ORTOPEDICO EM MANTAS, ALGODAOCRU, TAMANHO 20 CM

14) ALMOTOLIA 500ML

15) AMBU REANIMADOR, MAT.BORRACHA SILICONIZADA COMPRESSAO 800 ML ADULTO
16) AMBU REANIMADOR MANUAL, MATERIAL SILICONE BALAO CERCA 500 ML INFANTIL
17) AMBU REANIMADOR MANUAL, MATERIAL SILICONE BALAO PEDIATRICO

18) ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE GRANDE (APARELHO DE PRESSAQ)

19) ATADURA CREPOM 10 CM

20) ATADURA CREPOM 15 CM

21) ATADURA CREPOM 20 CM

22) ATADURA CREPOM 25 CM

23) ATADURA GESSADA 10CM GESSOTERAPIA BANDAGEM ESTETICA C/ 10 UNDS

Precos
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Valor Unit.
(COMPRASNET)
RS 3,82
RS 7,34
RS 7,80
RS 6,88
RS 0,08
RS 0,08
RS 13,65
RS 3,34
RS 4,99
RS 2,40
RS 11,00
RS 0,85
RS 10,80
RS 3,30
RS 198,00
RS 141,00
RS 165,00
RS 90,50
RS 0,88
RS 0,88
RS 1,15
RS 1,15
RS -

Valor Unit.

(Site

Dominio

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Amplo)

22,63
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Publicos)

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Entes

Quantidade

5.000 Pacotes
1.000 Caixas
1.000 Caixas
1.000 Caixas

100.000 Unidades
100.000 Caixas
1.000 Caixas

2.400 Frascos

2.400 Frascos

6.000 Pacotes
100 Pacotes

1.200 Unidades
100 Pacotes

100 Unidades
10 Unidades
10 Unidades
10 Unidades
50 Unidades

12.000 Unidades
12.000 Unidades
12.000 Unidades
12.000 Unidades

50 Caixas

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Total

19.100,00
7.340,00
7.800,00
6.880,00
8.000,00
8.000,00

13.650,00
8.016,00

11.976,00

14.400,00
1.100,00
1.020,00
1.080,00

330,00
1.980,00
1.410,00
1.650,00
4.525,00
5.520,00

10.440,00

13.800,00

13.800,00
1.131,50
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24) ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA, 100% ALGODAO, LARGURA 15 CM 16 RS 2,14 RS - RS -
25) ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA, 100% ALGODAO, LARGURA 20 CM 13 RS 4,00 R$ - RS -
26) COLETOR DE URINA DESCARTAVEL DE 2000ML - SISTEMA FECHADO 5 RS 4,00 R$ - RS -
27) CANULA DE ENTUBAGAO 2,5 MM 9 RS - RS - RS 433
28) CANULA DE ENTUBAGAO 7,0 MM 10 RS - RS - RS 3,68
29) CANULA DE ENTUBAGAO 7,5 MM 5 RS 4,80 R$ - RS -
30) CANULA DE ENTUBAGCAO 8,0 MM 6 RS - RS - RS 3,9
31) CANULA DE ENTUBAGAO 8,5 MM 4 RS - RS - RS 576
32) CANULA PARA ENTUBAGAO 6,0 MM 4 RS - RS - RS 432
33) CARBOGEL 5LTS 3 RS 19,76 RS - RS -
34) CATETER INTRAVENOSO N° 16, EM CAIXA COM 50 UNIDADES 4 RS 2,08 RS - RS -
35) CATETER INTRAVENOSO N° 18, EM CAIXA COM 50 UNIDADES 7 RS 2,34 RS - RS -
36) CATETER INTRAVENOSO N° 20, EM CAIXA COM 50 UNIDADES 8 RS 2,50 R$ - RS -
37) CATETER INTRAVENOSO N° 22, EM CAIXA COM 50 UNIDADES 9 RS 2,47 RS - RS -
38) CATETER INTRAVENOSO N° 24, EM CAIXA COM 50 UNIDADES 6 RS 2,50 R$ - RS -
39) CATETER TIPO OCULOS PARA OXIGENACAO ADULTA 12 RS 1,08 RS - RS -
40) CATETER TIPO OCULOS PARA OXIGENACAO INFANTIL 2 RS 2,08 RS - RS -
41) CLAMP UMBILICAL 7 RS 0,30 RS - RS -
42) COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 12 RS 4,62 RS - RS -
43) COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 12 RS 599 RS - RS -
44) COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES 15 RS 15,00 R$ - RS -
45) DRENO DE TORAX ADULTO RS - RS - RS 22,75
46) DRENO DE TORAX PEDIATRICO 5 RS 10,87 RS - RS -
47) DRENO PENROSE N2 01, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES 3 RS 1,79 RS - RS -
48) DRENO PENROSE N2 02, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES 3 RS 2,49 R$ - RS -
49) EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL 11 RS 1,22 RS - RS -
50) EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL 5 RS 1,48 RS - RS -
51) EQUIPO POLIFIX DUAS VIAS 10 RS 0,95 RS - RS -
52) ESCALPE N 19, CAIXA COM 100 UNIDADES 2 RS 0,22 R$ - RS -
53) ESCALPE N2 21, CAIXA COM 100 UNIDADES 6 RS 0,26 RS - RS -
54) ESCALPE N 23, CAIXA COM 100 UNIDADES 16 RS 0,37 R$ - RS -
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500 Unidades
500 Unidades
500 Unidades
50 Unidades
50 Unidades
100 Unidades
50 Unidades
50 Unidades
50 Unidades
10 GalGes

30 Caixas

300 Caixas
300 Caixas
300 Caixas
300 Caixas
300 Unidades
300 Unidades
1.000 Unidades
120 Caixas
100 Caixas
300 Pacotes
30 Unidades
20 Unidades
40 Pacotes
40 Pacotes
5.000 Unidades
5.000 Unidades
500 Unidades
100 Caixas
100 Caixas
500 Caixas

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.070,00
2.000,00
2.000,00
220,00
184,00
480,00
198,00
288,00
216,00
197,60
62,40
702,00
750,00
741,00
750,00
324,00
624,00
300,00
554,40
599,00
4.500,00
682,50
217,40
71,60
99,60
6.100,00
7.400,00
475,00
22,00
26,00
185,00
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55) ESCALPE N2 25, CAIXA COM 100 UNIDADES
56) ESCALPE N2 27, CAIXA COM 100 UNIDADES
57) ESPARADRAPO BRANCO 10 X 4,5
100 UNIDADES
59) ESPECULO VAGINAL KIT GRANDE
60) ESPECULO VAGINAL KIT MEDIO
61) ESPECULO VAGINAL KIT PEQUENO
62) ESTETOSCOPIO
63) FIO CATGUT CROMADO 0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES
64) FIO CATGUT CROMADO 1.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES
65) FIO CATGUT CROMADO 2.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES
66) FIO CATGUT CROMADO 3.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES
67) FIO CATGUT CROMADO 4.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES
68) FIO CATGUT CROMADO 5.0 EMBALAGEM COM 24 UNIDADES
69) FIO DE NYLON PARA SUTURA 0
70) FIO DE NYLON PARA SUTURA 1.0
71) FIO DE NYLON PARA SUTURA 2.0
72) FIO DE NYLON PARA SUTURA 3.0
73) FIO DE NYLON PARA SUTURA 4.0
74) FIO DE NYLON PARA SUTURA 5.0
75) FIO SEDA 2.0
76) FIO SEDA 3.0
77) FIO SEDA 4.0
78) FIO TIPO CATGUT SIMPLES 0
79) FIO TIPO CATGUT SIMPLES 1.0
80) FIO TIPO CATGUT SIMPLES 2.0
81) FIO TIPO CATGUT SIMPLES 3.0
82) FIO TIPO CATGUT SIMPLES 4.0
83) FIO TIPO CATGUT SIMPLES 5.0
84) FITA ADESIVA 19 X 50

)

85) FITA MICROPORE 10 X 25
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18
4
29
11
21
21
19
10
14
6
14
13
10

3
8
15
10
13
12
17
10
9
11
7
14
16
15
10
17
15
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RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

0,24
1,08
6,36
7,63
1,11
1,20
0,97
16,79
4,50
3,64
4,26
4,20
3,82
3,90
1,75
43,98
1,35
1,34
1,34
1,34
2,20
1,60
1,82
3,85
2,75
4,12
4,14
4,50
4,36
2,90
2,69
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RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

100 Caixas

100 Caixas
2.000 Rolos
1.000 Pacotes
2.000 Unidades
2.000 Unidades
2.000 Unidades
15 Unidades

60 Caixas

80 Caixas

100 Caixas

60 Caixas

60 Caixas

60 Caixas

4.000 Envelopes
200 Caixas
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
4.000 Envelopes
500 Rolos

300 Rolos

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

24,00
108,00
12.720,00
7.630,00
2.220,00
2.400,00
1.940,00
251,85
270,00
291,20
426,00
252,00
229,20
234,00
7.000,00
8.796,00
5.400,00
5.360,00
5.360,00
5.360,00
8.800,00
6.400,00
7.280,00
15.400,00
11.000,00
16.480,00
16.560,00
18.000,00
17.440,00
1.450,00
807,00
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86) FITA PARA ESTERILIZACAO EM AUTOCLAVE

87) GAZE EM ROLO

88) GAZE EM ROLO TIPO QUENO, MEDINDO 91CM X 36 M

89) KIT LARINGOSCOPIO PARA ENTUBAGCAO LAMINA CURVA

90) KIT LARINGOSCOPIO PARA ENTUBACAO LAMINA RETA

91) LAMINA DE BISTURI N° 22 ,CAIXA COM 100 UNIDADES

92) LAMINA DE BISTURI N° 23 ,CAIXA COM 100 UNIDADES

93) LAMINA DE BISTURI N° 24 ,CAIXA COM 100 UNIDADES

94) LAMINAS DE BISTURI N2 15 ,CAIXA COM 100 UNIDADES

95) LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7.0

96) LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7.5

97) LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 8.0

98) LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G

99) LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M

100) LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P

101) MASCARA DESCARTAVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES

102) MASCARA DESCARTAVEL N 95

103) MASCARA DESCARTAVEL PARA NEBULIZACAO ADULTA

104) OCULOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL

105) PAPEL LENCOL 70 CM X 50 CM NATURAL

106) PAPEL PARA ESTERILIZACAO 10 CM X 10 M

107) POVIDINE EM FRASCO COM 1.000 ML

108) PULSEIRA IDENTIFICACAO, TIPO SEM IMPRESSAO, COR BRANCA - 2,50 CM X 21 CM
109) PVPI - IODOPOVIDONA, CONCENTRAGAO A 10% - TEOR DE 10DO 1%
110) IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAGAO A 10% - TEOR DE 10DO 1% - TOPICA AQUOSA
111) FLUXOMETRO, CAPACIDADE FLUXO 0 A 15 L/MIN, APLICACAO CONTROLE FLUXO AR
112) SERINGA DESCARTAVEL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1 ML

113) SERINGA DESCARTAVEL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML

114) SERINGA DESCARTAVEL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 ML

115) SERINGA DESCARTAVEL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML

116) SERINGA DESCARTAVEL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML
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Saude
8 RS 4,08 RS - RS 300 Unidades RS 1.224,00
8 RS 5,22 RS - RS 500 Unidades RS 2.610,00
13 RS 66,46 RS - RS 2.000 Rolos RS 132.920,00
1 RS 1.519,53 RS - RS 1 Caixa RS 1.519,53
1 RS 1.027,00 RS - RS 1 Caixa RS 1.027,00
18 RS 26,46 RS - RS 150 Caixas RS 3.969,00
4 RS 33,25 RS - RS 200 Caixas RS 6.650,00
4 RS 30,00 RS - RS 200 Caixas RS 6.000,00
5 RS 27,25 RS - RS 200 Caixas RS 5.450,00
88 RS 1,05 RS - RS 2.000 Pares RS 2.100,00
18 RS 1,48 RS - RS 2.000 Pares RS 2.960,00
11 RS 1,30 RS - RS 2.000 Pares RS 2.600,00
24 RS 22,24 RS - RS 1.000 Caixas RS 22.240,00
21 RS 20,00 RS - RS 1.500 Caixas RS 30.000,00
23 RS 17,99 RS - RS 1.500 Caixas RS 26.985,00
14 RS 14,88 RS - RS 300 Caixas RS 4.464,00
7 RS 12,00 RS - RS 5.000 Unidades RS 60.000,00
2 RS - RS 8,90 RS 100 Unidades RS 890,00
2 RS 12,30 RS - RS 100 Unidades RS 1.230,00
13 RS 9,43 RS - RS 500 Rolos RS 4.715,00
5 RS 63,00 RS - RS 30 Rolos RS 1.890,00
8 RS 23,05 RS - RS 300 Frascos RS 6.915,00
3 RS 0,25 RS - RS 2.000 Unidades RS 500,00
2 RS 24,08 RS - RS 30 Caixas RS 722,40
4 RS 30,71 RS - RS 30 Caixas RS 921,30
12 RS 83,49 RS - RS 30 Unidades RS 2.504,70
14 RS 0,20 RS - RS 40.000 Unidades RS 8.000,00
5 RS 0,31 RS - RS 40.000 Unidades RS 12.400,00
32 RS 0,48 RS - RS 30.000 Unidades RS 14.400,00
13 RS 0,22 RS - RS 40.000 Unidades RS 8.800,00
14 RS 0,32 RS - RS 30.000 Unidades RS 9.600,00
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117) SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N° 6 10 RS 0,46 RS
118) SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N° 8 13 RS 0,50 RS
119) SONDA FOLEY 02 VIAS PARA IRRIGACAO 4 RS = RS
120) SONDA FOLEY N2 14 12 RS 3,00 RS
121) SONDA FOLEY N2 20 10 RS 3,25 RS
122) SONDA FOLEY N2 22 10 RS 3,25 RS
123) SONDA NASOENTERAL N°12 8 RS 17,02 RS
124) SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 16 11 RS 1,15 RS
125) SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 18 11 RS 1,25 RS
126) SONDA NASOGASTRICA LONGA N2 08 11 RS 0,95 RS
127) SONDA URETRAL N° 16 16 RS 0,67 RS
128) SONDA URETRAL N° 18 14 RS 0,68 RS
129) TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO 3 RS 7,32 RS
130) TORNEIRINHA 3 VIAS 8 RS 0,98 RS
131) TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA 7 RS 13,20 RS
132) UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 5 RS 33,10 RS
ROS I N A L DO Assinado de forma digital por
ROSINALDO DUARTE
RODRIGUES:73289892204 M U N |C| P | O D E
DU ARTE DN: c=BR, 0=ICP-Brasil,
=S ia da Recei deral
Soarat b oA MELGACO:048764
RO D R I G U ES: ou=(EM BRANCO), ou=AR
ARAUJO, cn=ROSINALDO DUARTE
73289892204 Ky mmmns . 70000174

FREFEITURA DE

Secretaria de

C, SEMSA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MELGACO | Secretaria de Satde
CNPJ: 11.530.230/0001-89 | Rua 12 de Outubro, 161 | Centro — Melgaco — Para | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | semsa@melgaco.pa.gov.br

RS -
RS -
RS 3,82
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -

500 Unidades
500 Unidades

50 Unidades
100 Unidades
150 Unidades
100 Unidades

50 Unidades
100 Unidades
100 Unidades
100 Unidades
100 Unidades
100 Unidades
100 Unidades

10.000 Unidades

300 Caixas
10 Unidades

Valor Global:

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE
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RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

R$

230,00
250,00
150,00
300,00
487,50
325,00
851,00
115,00
125,00
95,00
67,00
68,00
732,00
9.800,00
3.960,00
331,00

784.970,68
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